
RECEPTOREMISOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Código de Generación: B404F204-4A61-435D-8CB5-419418F20152

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000000463

Sello de Recepción: 2026B8E2A2B1B80C4541B4721BA9F010D25EAGO7

Modelo de Facturación: Modelo Facturación previo

Tipo de Transmisión: Transmisión normal

Fecha y Hora de Generación: 19/01/2026 08:10:10

Nombre o razón social: FERSAN S.A. DE C.V.

NIT: 06142806991016 NRC: 113661-0

Actividad económica: Elaboración de productos alimenticios ncp

Dirección: 17 CALLE PONIENTE, COL. GUADALUPE # 239, CENTRO DE GOBIERNO, SAN 

SALVADOR

Número de teléfono: 25356000

Correo electrónico: ventas@tortillasquinasv.com

Nombre comercial: FERSAN S.A. DE C.V.

Tipo de establecimiento: Casa matriz

Nombre o razón social: GRUPO SANSIR S.A. DE.C.V.

Correo electrónico: facturacion.grsansir@gmail.com

Nombre comercial: OYE CHICO

NRC: 257323-4NIT: 05111106161016

No. Cant. Unidad Descripción
Precio

Unitario

Descuento 

por Ítem

Ventas

no Sujetas

Ventas

Exentas

Ventas

Gravadas

Comprobante de credito fiscal

Actividad económica: Restaurantes

Dirección: CALLE AL MIRADOR #147 COLONIA ESCALON , SAN SALVADOR

Código

Departamento: San Salvador

Municipio: SAN SALVADOR CENTRO

VENTA A CUENTA DE TERCEROS

NIT: Nombre, denominación o razón social: 

Distrito: SAN SALVADOR

$0.00 1  70 Unidad TORTILLAS DE HARINA 90gr. $0.00$0.21 $14.5615 $0.00

$0.00 2  100 Unidad TORTILLAS DE HARINA 20gr. $0.00$0.08 $8.1420 $0.00

Cantidad en letras: VEINTE Y CINCO DOLARES 65/100 USD

Suma de ventas: $0.00

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: 

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: 

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 

$0.00

Impuesto IVA 13%:

Sub-Total:

IVA Retenido: 

Retención Renta: 

Monto Total de la Operación: 

Total Otros Montos No Afectos: 

Total a Pagar: 

$0.00

Apéndices

Condición de la operación: CEN

$22.70

$22.70

$25.65

$0.00

$0.00

$25.65

Formas de pago: 99 - EFECTIVO - $25.65

Período: 

$2.95

$25.65

$0.00

$0.00

$0.00

IVA Percibido: $0.00

Observaciones: 
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